Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Eodem die ad vesperum*Oblatio luminis*

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)

(Cfr. Zach 14,7; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
 quia ecce veniet Dominus Deus noster.
 V/ Et iluminabuntur qui in tenebris sunt
 et in umbra mortis sedent.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa:
ut, sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 47; Em 30, 300; Br Goth 107)

(Ps 79,2.8)

Qui regis Israel intende, et veni ut liberes nos, alleluia.

V/ Deus virtutum converte nos et ostende faciem tuam.

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et veni ut liberes nos, alleluia.

Antiphona (AL 21; Em 30, 110; Br Goth 58)

(Is 3,14; Ps 48,2)

*Veniet Dominus cum senibus de principibus populi sui,
ad salvandos populos.*

*V/ Audite haec omnes gentes;
auribus percipite qui habitatis orbem.*

R/ Ad salvandos populos.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ad salvandos populos.

Alleluiaiticum (AL 62; Em 30, 566; Br Goth 58)

(Cfr. Ps 89,12; Ps 49,3)

Dexteram tuam, Deus, notam fac nobis, alleluia.
 Et eruditos corde in sapientia, alleluia, alleluia.
 V/ Deus manifeste veniet; Deus noster et non silebit.
 R/ Et eruditos corde in sapientia, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et eruditos corde in sapientia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 774)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, quum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremit principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyaeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.